

Rozgłoszenie będzie dla PR do odbiorców
reprezentacji eukaryotów sportu. Przed nich
M.P. Dobry wieczór panów! [B.I. 2210] 17
Choi to rano w pełni odejścia od jutra nowej
rozprawy drugiej przeglądu wykładu sportowy.
Zawodnicy I ligi w tym dniu, pod wodzą trenera
Kerimowa Gurbekowa, ukończyli swoją
piątą etap przygotowań do rewersowej rundy
rozgrywek o mistrzostwo I ligi. Zestawienie
przebiegi do wieczora nie dobiegło w Konakowie,
gdzie pracowali dość intensywnie - rezerwa i
treningi bowiem odbyły się trzy razy dziennie.
Wprowadzone w życie obowiązkowo testy i sprawdziany
na 3km, 3600 m oraz 40 i 30 metrów, wykazały że
na początku tego okresu przygotowania w
najlepszy formie są: Mowich, Krasniachin
i Semienko. W Konakowie trener Gurbekow
przepracował swoją halę. Kuchnia pitna
podzielona została na I i II część zespołu. Wypadek
dziś w studiu: Keny, Semienko, Polak
Brenesuk i Ostrowski - zawodnicy porównani
z ich własnym stanowiskiem. Wobec 2 godzin
zespół stoczył z trenerem zawodników polski
w czasie treningów meczu drugiej stopy
z utrudnioną pitną 7:5. Wobec zawodnicy
podobni woli bronić się przed przeciwnikiem

i jutro wyjadę na 2 tygodniowe zagniewanie
do szkodliwej Parady.
A propos pitki noznej. Dzinij w Bydgony odległo
ny ubranie sprowadzone bluzgawecz Zuzyma
Pitki Noznej. Referat wygłont przewodniczący
Lajdychins OZPN-u Tedeun szkodliwym, Aniercha
jse m. inn. ze ubiegły rok był w sumie
pomysły dla Lajdychins pitki noznej. Zeminie
uwaga do I ligi, Chemik do II a Breda
do III ligi. 2 nadawaniem mówiono również
o dobrej pracy z pitkowską młodzieżą, przede
wypisem w Zieniny, Polonii i Chemiku
w numerach i przede nie rolę leżącą
po - co podkreślono w czasie dyskusji - należy
zrobić wypisów by utrzymać w chłobkach
Zieniny, utrzymać wypisy pracy Chemiku
w I lidze i wypisów łącznie w III lidze
~~Mówiono~~ Mówiono także o przygotowaniu
do kolejnego sumyju wśród reprezentantów
i o zmianie w VII Ogólnopolskiej Spierchniedie
Młodzieży. Podnies ubranie Tedeun szkodliwym
otrzymat odruchy "Honorowego Szachy" a
Henryk Knejszki udowodniony robot 2 stop
odruchy PZPN. Wyznawo również 27 srebrnych
odruch PZPN. Dniak dristery: Henryk
Gedraoski i Henryk Merski otrzymano
pudermu ze 4 tygodni i reprezentacyjna praca

w OZPN-ie. Wybrano także 4 delegatów na
zjazd OZPN. Odczyt delegatów reprezentacji będą:
Tuoleun Holonnen, Yeny Monek, Edvard
Szumlański, Zbigniew Mielżyński. (11)

Po imięzcu nadzwyczajnym przenie wnosiare rozkazy
współnicy o mistrzostwo II ligi w Hongrowie.
Zespół ligowy Astoni został w Koneinie, gdzie
miał 2 zwycięstwa 4:2-ku. Jest już informacyjny,
wzrost, po zwycięskiej grze w pierwszej połowie, Astoni
przegrała z A25-ku 8:9. Dwa w drugim meczu
wydemonstrowała podanieli konsekwentnie wdermucha
7:70 ce nie jedynym punktem. Dwa Astoni w
drugim spotkaniu zwyciężyła punktem zdobyła

brązowy - 19. On najbardziej przyspieszył do zwycięstwa, Astoni
Astoni II ligi rozpoczęła w meczu z drużyną mistrzostwa
mistrzostwa spotkani. Jest już informacyjny

mezo, Tourneau Pomocnikiem przegranej
w wczesnym lodowisku z wieloletnim hokei -
lejtantem Volany 0:2. W drugim meczu,
po dodatkowym meczu, Pomocnikiem zwyciężył Volany
3:2 w kwaterach 0:1, 2:0, 1:1. Było to szybkie,
dynamiczne spotkanie; bardzo rzadkie spotkanie
Tourneau zapłacił wzięli tu mecz dobre
pod względem hokejowym. Brązowi dla Pomocnikiem
zdołali: Majestri, Barona, i Kruice. Dwa
zwycięstwa odnieśli hokeiści ligowy BKS-u.
W drugim meczu wygrała podanieli KTH
5:1 w kwaterach 3:0, 1:1, 1:0. BKS przegrał ~~z~~ ~~po~~

Łon kontynuujemy zestawienie klubów, których nie ma
w ylipie i Gwintynie. Wydziałem mieli nie potępiać
obrotach do stanu 4:0, pozniej kontrolowali przebieg
meiru, onydziejcy rity na druziny numeru. Brakuje (103)
dlu BKS wrony idolegi: Tommenewski - 3 oraz Gwintynski
i Musiat. Drugi BKS zwycięzył KTH w spotob
jenie bradny puchonyjczy bo 8:1 w trzech
1:1, 2:0 i 5:0, a braku idolegi: Tommenewski
i Musiat po 3, Wojtack - 2.

W porobach sportowianek i tigi hokijacy Szarniowice
Gwintyni wygrywa z BKS-em Gwintynie 10:2, 3:2
Cwiczenie w soboty polonacie Uny Osipow 5:3 a druziny
pucyeta 2:6 i shel Senole zwycięzyle Bonaty Zgim
3:2 i 12:0. ~~W tym jacy f. przy jedny porobce~~
Polonacie. W tej sytuacji BKS zwycięzył swoy przeciwy
med ryndem. BKS ma obecnie 33 punkty, wyprzedza
Szarniowice o 3 punkty.

Z okazji zblizajacych sie 35-tych urodziny Tommie
odlegly w tym miesie sumaryj pithi siethowcy
paci. Drugi piunay repret Budowlanych Tomi wygrywa
z Komunalnymi Lodi 3:2 shel Midze polonacie
do do Budowlanych 3:0, ko drugie Komunalnych
zwyciezyle drugi repret Budowlanych 3:0, pierwsze
drugie Budowlanych wygrywa z shel 3:0.

Pierwsze miejsce w sumaryj wygrywa siethowcy
Budowlanych. Podoby sumaryj - de z udwielen
myshki repretow odlegly w Gwintynie
Drugie siethowce todilicy Wifery wygrywa
z Budowlanymi Orlym 3:0 a reproducing

Celisiu Kedis padroneli šed Gudriški 3:0
w cetpu sumiy upprate Ulfama, pred Celisiu
i šedp.

w murek witali siethaw lipi misdywojauodilny 1/2
siethawu A25-u Tomu upprate > Olinpiy Gudriški
3:0 i 3:1, siethawu Elichylne Tomi znyiszyli
Leytgeri Kancu 3:1 i 3:2 ce zaudney Eheny
upprate > A25-u Tomu 3:1 i pnyepeli 1:3.

W Bydgoszczy ułożony był drugi listy kurier
pysciowski juniorów będący listowym sprawozdaniem
przed VII Ogólnopolskiej Konferencji Medycy
wzajemnej o pracy Głównego Komitetu Kultury
Fizycznej i Sportu. Najlepiej i najkompletniej na
wzrost w hali Astorii reprezentowała się bolesławska
inteligencja Chojniensis, odwołując się do finiszek
4 zwycięstwa. Z hali przybyły niepodzielnie sprawili
kierownicy, dzielące się, wysłania do
swoich tylko dwóch zawodników. Trudno to
zrozumieć, boiem kurierów organizowany był
w Bydgoszczy, a przecież Zielina to najbliższy
klub pysciowski w województwie, znajdujący się do
pracy z inteligencją. Jakby to dlatego że prace
nie dzielone jest najlepiej zorganizowane i prowadzone.
Tym bardziej to przykre i niesubstancjonalne, boiem
już 3 lutego w Chojnicach reprezentacja woj. bydgoskiego
zawody w pierwszym turnieju z cyklu rozgrywek
o puchar OKKF. z bardzo silną reprezentacją
Kutawki. A oto wyniki walk według kolejności
mejs: Górczki z Astorii pokonał Górczki z Budy,
Gryboski z Budy wygrał z Szubke z Chojnicami
Andrzejewski z Chojnicami zwyciężył Trydowiczka
z Astorii, Kłosowski z Chojnicami pokonał
z Braniewoskim z Gopłeni, Molenda z Gopłeni
wzrost Turso z Zieliny, Burski z Zieliny pokonał
Pisarski z Chojnicami, Kosz z Astorii wygrał

z Woźnym z Gopłeni, Michotejadzi z Budy zwyciężył
Lemendowicki z Gopłeni, Wiese z Chojnicami
wyprzebił Krasina z Gopłeni, Kozuch z Budy
przebił z Ejsmactem z Chojnicami, Dziwowski

z Budy uległ Jan Masnochowi z Chojnicami
W Bielych Błotach uległ Szymonowi reprezentantowi w stylu
wolnym, będący Jannem eliminacji do ogólnopolskich
zawodów. A do zwycięży w kategorii kategorii:

Fiec, Muszchoradi, Olejnik z Gwiardy, Viztel
Wzizhen, Guszewski z Wdy, Jabłowski z Gwiardy,
Bredrej z Wdy, Brodzick z Gwiardy, Osesek
z Formeli. W kategorii rezerwowej wygrał Włodek - 64 pkt
przed Gwiardą - 57 pkt i Koronę Koronowo - 24 pkt.

W Bydgoszy rozpoczęły roboty wojewódzkiej Szwedzkiej
szkółki w juniors. Sześciu 130 zawodników.

W kategorii juniorska nastąpiła zwyciężyła ^{Mistkiewicz} ~~Mistkiewicz~~
przed Jeneralski - obydnie z MDK z Bydgoszy

W kategorii juniorska wygrał Matejek przed
Mistkiewicz - obydnie z MDK Bydgoszy. Wśród

juniorska nastąpiła pierwsze miejsce zajęł Chojnicki -
Gopto Krasina przed Weberem MDK z w kategorii

juniorska zwyciężył białe Chojnicki przed
Muechy z MDK.